第5号様式(第11条関係)

　　　　年　　月　　日

霧島市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

道路占用料減免申請書

次のとおり道路占用料の減免を受けたいので、霧島市占用料徴収条例施行規則

第11条の規定により申請します。

1　占用の目的

2　占用の期間

3　占用の場所

4　占用の種別及び占用料

　　　　　　　　　　　　　　規定占用料
5　減免を受けようとする金額

　　　　　　規定占用料全額
6 申請理由

　霧島市道路占用料徴収条例第４条第１項第　号による。
　　年　　月　　日

霧島市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

道路占用料還付申請書

上記のとおり道路占用料の還付を受けたいので霧島市占用料徴収条例施行規則

第12条の規定により申請します。

1　占用の目的

2　占用の期間

3　占用の場所

4　占用の種別及び占用料

5　還付を受けようとする金額

6　申請理由